
1 工　　事　　名

2 工　事　場　所 7 開 札 日

3 工　事　番　号 8 落 札 者 の 有 無

4 設計金額（税抜） 円 9 落 札 者 の 氏 名

5 予定価格（税抜） 円 10 落札金額(税抜) 円

6 最低制限価格（税抜） 円 11 完 成 期 限

1 契約者住所　 　 香芝市西真美２丁目２９番地の８

2 　〃　商号、名称 株式会社　葛󠄀井組

3 　〃　代表者

4 工　　　期 契約日　　～ 令和　５年１２月２２日

5 工事概要 舗装　一式

6 契約金額（税込） 3,952,300 円

指名競争入札結果

沢２１号線舗装修繕工事

広陵町大字沢地内 令和　５年　８月３１日　（木）

第 24号 有

4,137,000 株式会社　葛󠄀井組

4,137,000 3,593,000

3,593,000 令和　５年１２月２２日

業　者　名 　入札書価格（税抜）　（円） 摘　　要 くじによる結果

村本道路（株） 3,593,000 ⑥

（有）金井組運輸 3,593,000 ③

（株）福寿建設 3,593,000 ②

株式会社　葛󠄀井組 3,593,000 くじによる落札予定者 ①

（株）豊国 辞退
岡田建設（株） 3,593,000 ⑤

(株)西田土木 3,593,000 ④

緑樹(株) 不着

契　　　約　　　内　　　容

代表取締役 岡本　昇


